
 ارمنستان: ارمنستان با امضای برنامه همکاری 
نظامی سه‌جانبه با یونان و قبرس و خرید تسلیحات 
از فرانسه و هند، به دنبال تقویت توان نظامی 
خود است. این اقدامات باعث نگرانی جمهوری 
آذربایجان و افزایش رقابت‌های ژئوپلیتیکی در 

قفقاز جنوبی شده است.

 ترکیه: منابع سوری به قربانی شدن ۳۰ 
غیرنظامی در جریان حملات پهپادی ترکیه علیه 
مناطق مختلف سوریه اشاره کردند. این منابع 
اضافه کردند که پهپادهای ترکیه ۱۷ حمله علیه 
اهداف غیرنظامی در مناطق مختلف سوریه از 
جمله شهر کوبانی و منبج و دیگر شهرها به بهانه 
منهدم کردن مواضع نیروهای کرد تحت حمایت 

آمریکا انجام داده‌اند.

 بلاروس: کمیسیون مرکزی انتخابات بلاروس 
اعلام کرد که »الکساندر لوکاشنکو« رئیس‌جمهور 
کنونی این کشور بار دیگر نامزد انتخابات 
ریاست‌جمهوری این کشور شده است. انتخابات 
ریاست‌جمهوری بلاروس روز ۲۶ ژانویه )۶ بهمن( 

برگزار خواهد شد.

 فیلیپین: ژنرال »روی گالیدو« فرمانده ارتش 
فیلیپین روز دوشنبه اعلام کرد که فیلیپین در 
حال برنامه ریزی و مذاکره برای خرید سامانه 
موشکی میان برد تایفون ساخت آمریکا است. بنا به 
اعلام فرمانده ارتش فیلیپین این اقدام در راستای 
حفاظت از حاکمیت این کشور در منطقه اقتصادی 

انحصاری خود صورت می‌گیرد.

 کره جنوبی: کره جنوبی بار دیگر مدعی شد، 
که کره شمالی تصمیم دارد نیروها و تسلیحات 
بیشتری برای حمایت از روسیه در جنگ با اوکراین 
به این کشور ارسال کند.ارتش کره جنوبی ادعا 
کرده است که نشانه‌ها و اطلاعات جدیدی مبنی بر 
آمادگی کره شمالی برای اقدام جهت اعزام نیروها و 

تسلیحات بیشتر به روسیه پیدا کرده است. 

 پاکستان: دادگاه اسلام آباد درحالیکه قرار بود 
حکم پرونده نخست وزیر سابق پاکستان را امروز 
اعلام کند، به دلیل نزدیکی تعطیلات زمستانی آن 
را به تعویق انداخت. دادگاه اسام آباد اعلام کرد 
که حکم عمران خان، نخست وزیر سابق و بشری 
بی بی همسر در یک پرونده فساد مالی که به دلیل 
آن تحت تعقیب قرار گرفتند، به تعویق افتاده است.

 افغانستان: »ذبیح‌الله مجاهد« سخنگوی 
حکومت سرپرست طالبان در افغانستان، بازگشایی 
سفارت عربستان سعودی در کابل را گامی مهم در 
تقویت روابط میان کابل و ریاض خواند و گفت: 
روابط میان افغانستان و عربستان سعودی از 

اهمیت بالایی برخوردار است.

 پاناما: پس از آنکه ترامپ تهدید کرد کانال 
پاناما را پس می‌گیرد، »خوزه رائول مانیلو« رئیس 
جمهور پاناما در رسانه‌های اجتماعی نوشت: »هر 
وجب از کانال پاناما و مناطق همجوارش به پاناما 
تعلق دارد و اینطور خواهد ماند و حق حاکمیت و 

استقلال کشور ما قابل مذاکره نیست.«

زلنسکی همچنان در توهم ناتو 
رئیس‌جمهور اوکراین خطاب به دیپلمات‌های 
کشورش مدعی شد که عضویت در ناتو قابل 
دسترس است، اما کی‌یف باید برای متقاعد کردن 
متحدانش در این باره بجنگد. اوکراین بارها از 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( خواسته 
است تا برای عضویت کی‌یف در این ائتلاف نظامی 
از آن دعوت به عمل آورد. گرچه این ائتلاف نظامی 
در مواضع خود بیان کرده است که اوکراین روزی 
به ناتو ملحق خواهد شد، اما هنوز تاریخی ارائه 
نکرده یا دعوتی از اوکراین به عمل نیاورده است.
یکی از دلایل آغاز جنگ روسیه علیه اوکراین در 
سال ۲۰۲۲، همین درخواست عضویت کی‌یف در 
ناتو و گسترده شدن جناح شرقی ناتو ذکر شده 
است. کی‌یف مدعی است که عضویت در سیستم 
دفاعی مشترک ناتو یا ساختاری شبیه به تضمین 
امنیتی برای هرگونه طرح صلح که به گفته آن 
روسیه نتواند بار دیگر به اوکراین حمله کند، لازم 

و ضروری است.
در این میان وزارت خارجه سوئیس در بیانیه‌ای 
اعام کرد که دیگر کنفرانس صلحی درباره 
اوکراین برگزار نخواهد کرد. در این بیانیه آمده 
است: سوئیس همچنان به تماس‌های خود با همه 
طرف‌های مربوطه ادامه می‌دهد، اما در حال حاضر، 
سوئیس قصد برگزاری دومین کنفرانس صلح را 
ندارد. همچنین دبیرکل ناتو گفت رئیس‌جمهور 
اوکراین باید دست از »انتقادات ناعادلانه« خود 
علیه صدراعظم آلمان بردارد. اگرچه آلمان پس 
از آمریکا دومین تامین‌کننده کمک‌های نظامی به 
اوکراین محسوب می‌شود، اما همچنان در ارسال 
موشک‌های کروز دوربرد تاروس به کی‌یف تعلل 
می‌کند.»مارک روته« دبیرکل ناتو در مصاحبه 
با خبرگزاری آلمانی »دی‌پی‌ای« عنوان کرد: 
من اغلب به »ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور 
اوکراین گفته‌ام که باید دست از انتقادات علیه 

»اولاف شولتس« صدراعظم آلمان بردارد.

نیمچه گزارش

یسم  ور رقص با تر

در طول دو هفته گذشته سوریه به محل لشکر کشی 
دیپلماتیک کشورهای غربی و عربی و ترکیه ای مبدل 
شده است بگونه ای که هر روز یک کشور نماینده‌ای را 
به دمشق اعزام کرده است. آنها بر این ادعایند که به 
دنبال حمایت از سوریه جدید هستند. اقدامات این 
کشورها به نوعی مشروعیت بخشی به حاکمان جدید 

سوریه می‌باشد. این رویکرد به اصطلاح حمایتی در حالی 
صورت می‌گیرد که در این زمینه چند نکته قابل توجه 
است. نخست آنکه کشورهای مذکور هیچ اشاره‌ای به 
اشغالگری رژیم صهیونیستی در اراضی سوریه نکرده‌اند و 
در برابر توسعه طلبی و اشغالگری امریکا و ترکیه نیز هیچ 
اظهار نظری نداشته‌اند. آنها در حای خود را حامی سوریه 
آینده می‌نامند که تمامیت ارضی این کشور برایشان هیچ 
ارزشی ندارد و رسما در حال مشروعیت بخشی به تجزیه 
آن هستند. دوم آنکه کشورهای مذکور در حالی برآنند 
تا حاکمان جدید سوریه را حامیان حقوق همگانی از 

جمله زنان معرفی و انتصاب یک زن در مقام امور زنان 
را نشانه این امر عنوان و همزمان دوران اسد را زمان 
دیکتاتوری و نقض حقوق زنان مطرح می‌کنند که از یک 
سو تحریرالشام فاتح دمشق تا همین چند روز پیش زنان 
را در بند و به عنوان برده به فروش می‌رساند در حالی 
که در حاکمیت بشار اسد بخش قابل توجهی از پارلمان 
سوریه زنان بوده‌اند و ارشد ترین مقام در ساختار سیاسی 
نیز از حضور زنان برخوردار بوده که بثینه شعبان مشاور 
رسانه‌ای و سیاسی بشار اسد نمونه بارز این امر است. سوم 
آنکه غربی‌ها در حالی کت و شوار پوش شدن و کروات 

زدن الجولانی را نشانه تغییر ماهیت رفتاری او از تروریسم 
به سیاسی کاری مردم محور نشان می‌دهند که ماهیت 
یک تروریست با تغییر لباس تغییر نمی‌کند و تحریرالشام 
و الجولانی همان هایی هستند که حجم جنایاتشان چنان 
است که حتی اروپا و آمریکا مجبور شده‌اند آن را در 
لیست تروریستی قرار داده و برای جولانی 10 میلیون 
دلار جایزه اختصاص دهند. با توجه به شرایط می‌توان 
گفت که لشکر کشی غربی‌ها، برخی کشورهای عربی و 
ترکیه به دمشق، رقص با تروریست‌هاست که جز تجزیه 

سوریه و جنایت علیه بشریت هیچ معنایی ندارد. 

یادداشت

گزارش

در ادامه شکست توهم صهیونیست‌ها مبنی بر مقاومت، شاخه نظامی جنبش 
حماس از انجام یک عملیات ضربتی علیه صهیونیست‌ها در شمال نوار غزه و آزاد 

کردن چند اسیر فلسطینی خبر داد.
گردان‌های شهید »عزالدین القسام« شاخه نظامی جنبش حماس در بیانیه‌ای 
اعلام کرد: چند تن از مجاهدان ما با حمله به‌ وسیله سلاح سرد به سه نگهبان 
یک ساختمان در »بیت لاهیا« که محل استقرار نیروهای اسرائیلی بود، حمله 
کردند.طبق این بیانیه، نیروهای مقاومت پس از به هلاکت رساندن سه نظامی 
صهیونیست مذکور وارد ساختمان شده و تمام نظامیانی که در آنجا حاضر بودند 

را از مسافت صفر هدف قرار دادند و مهمات آن‌ها را به غنیمت بردند.
در ادامه این بیانیه آمده است: همچنین تعدادی از هموطنان‌مان که توسط 
نظامیان صهیونیست به اسارت گرفته شده بودند، آزاد شدند.در همین راستا، 
رسانه‌های صهیونیستی نوشتند که در »جبالیا« و بر اثر انفجار بمب، ۲ نظامی 
صهیونیست به هلاکت رسیدند.منابع خبری رژیم اسرائیل از عملیات ضد 
صهیونیستی در شمال شرق قدس اشغالی خبر دادند، گزارش‌ها حاکی است 
که یک نظامی صهیونیست زخمی شده است.گزارش‌ها  حاکی از آن است که 
یک نظامی رژیم صهیونیستی در این عملیات زخمی شده است. کانال 13 
رژیم اسرائیل گزارش داد که مجری این عملیات هدف تیراندازی نظامیان رژیم 

صهیونیستی قرار گرفته است.
کمیسرکل آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی 
)آنروا( امروز )دوشنبه( اعلام کرد هر ساعت یک کودک در غزه جان خود را از 
دست می‌دهد.فیلیپ لازارینی، کمیسرکل آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان 
ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( خاطرنشان کرد، از ابتدای جنگ رژیم 
صهیونیستی علیه غزه ۱۴ هزار و ۵۰۰ کودک جان خود را از دست داده‌اند.بر 
اساس گزارش خبرگزاری فلسطینی »سما«، کمیسر کل آژانس آنروا همچنین 
تصریح کرد: هر ساعت یک کودک در غزه جان خود را از دست می‌دهد و 
کشتار کودکان غیر قابل توجیه است.وی در ادامه افزود، از ابتدای جنگ رژیم 
صهیونیستی علیه غزه ۱۴ هزار و ۵۰۰ کودک جان خود را از دست داده‌اند؛ اینها 
تنها اعداد نیستند، بلکه زندگی‌هایی هستند که زودتر از موعد به پایان رسیده‌اند.
پیشتر فیلیپ لازارینی تاکید کرد، تمامی جنگ‌ها قوانین و قواعد خود را دارد؛ 

جز جنگ غزه که در آن تمامی قوانین زیر پا گذاشته شده است.رئیس دفتر 
رسانه‌ای سازمان »پزشکان بدون مرز« با اشاره به اینکه وضعیت در بیمارستان 
کمال عدوان در شمال غزه فاجعه بار است از حملات متوالی رژیم صهیونیستی 
به تیم پزشکان بدون مرز خبر داد.ایناس ابوخلف رئیس دفتر رسانه‌ای سازمان 
»پزشکان بدون مرز« اعلام کرد که وضعیت در بیمارستان کمال عدوان در شمال 
غزه فاجعه بار است.وی بیان کرد: این سازمان در حال تلاش برای تحرکات 
بین‌المللی و منطقه‌ای به‌منظور رفع محاصره و متوقف کردن تجاوزات رژیم 
صهیونیستی است.ابو خلف اظهار داشت: ما به‌طور رسمی از اسرائیل خواسته‌ایم 
تا تحقیقات روشنی درباره حملات به تیم‌ها و تأسیسات سازمان پزشکان بدون 
مرز انجام دهد.منابع خبری دیروز نیز از یورش شماری از شهرک‌نشینان و 

دانشجویان صهیونیست به مسجدالاقصی خبر دادند.
خبر دیگر آنکه رئیس جناح اپوزیسیون رژیم صهیونیستی خواستار استعفای 
رئیس ستاد ارتش و سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
)شاباک( به دلیل شکست در برابر مقاومت فلسطین شد.»یائیر لاپید« رئیس 
جناح اپوزیسیون رژیم صهیونیستی گفت که »هرتزی هالوی« رئیس ستاد ارتش 
و »رونن بار« رئیس شاباک باید به دلیل شکست در برابر حماس از سمتشان 

استعفا دهند.طبق گزارش خبرگزاری آناتولی، وی در این باره تصریح کرد: رئیس 
ستاد ارتش و شاباک شکست خورده‌اند و باید به خانه‌هایشان بازگردند.

از سوی دیگر روزنامه عبری »هاآرتص« ضمن اشاره به ویرانگری‌های گسترده 
ارتش رژیم صهیونیستی در جبالیا واقع در شمال نوار غزه، وضعیت اردوگاه 
جبالیا را مانند »شهر ارواح« توصیف کرد.»آموس هرئیل«، تحلیلگر نظامی 
روزنامه عبری »هاآرتص« در مقاله‌ای نوشت خرابی‌ها و ویرانی‌هایی که ارتش 
رژیم اشغالگر در اردوگاه »جبالیا« واقع در شمال نوار غزه بر جای گذاشته همانند 
آنچه در روستاهای مرزی در جنوب لبنان یا آنچه در منطقه محور صلاح‌الدین 
)فیلادلفیا( در امتداد مرزهای میان غزه و مصر و یا حتی مرکز اردوگاه جنین 
طی عملیات »السور الواقی« در سال ۲۰۰۲ رخ داد، نیست.بر اساس گزارش 
خبرگزاری فلسطینی »سما«، ارتش رژیم اشغالگر برآورد کرده است که ۷۰ 
درصد از ساختمان‌های اردوگاه »جبالیا« در غزه به‌طور کامل تخریب شده و 

حتی ساختمان‌های کمی که باقی‌ مانده‌اند به شدت آسیب دیده‌اند.
ارتش رژیم اشغالگر در جریان عملیات کنونی خود به اردوگاه »جبالیا« که 
در ششم اکتبر ۲۰۲۴ آغاز شد و حدود ۲ ماه و نیم از انجام این عملیات 
می‌گذرد، ۷۰ درصد از ساختمان‌های این اردوگاه را به طور کامل ویران کرده و 
حتی چند ساختمان باقیمانده نیز متحمل آسیب‌های بزرگی شده‌اند.طبق آمار 
و ارقام منتشر شده از سوی ارتش رژیم صهیونیستی، حدود ۹۶ هزار شهروند 
فلسطینی به صورت اجباری از اردوگاه جبالیا آواره و مجبور به ترک این اردوگاه 
شده‌اند؛ این در حالی است که دست‌کم ۱۰۰ نیروی نظامی همچنان در میان 
آوارها پنهان شده‌اند و تقریباً همین تعداد غیرنظامی همچنان در منطقه هستند.
روزنامه عبری »هاآرتص« نوشت: جبالیا به شهر »اشباح« تبدیل شده است و 
تنها گله سگ‌های ولگرد برای یافتن غذا در آنجا پرسه می‌زنند.آموس هرئیل 
تصریح کرد مبارزان باقیمانده گردان‌های القسام در شمال نوار غزه چه در 
جبالیا، چه در بیت حانون و چه در بیت لاهیا، تحت فرماندهی عزالدین خضر  
فعالیت می‌کنند و متشکل از گروهک‌های کوچک چهار یا پنج نفره هستند که 
با خود تفنگ، راکت و مواد منفجره حمل می‌کنند؛ در حالی که هر یک از این 
گروهک‌ها یک فیلمبردار ویدیویی نیز در اختیار دارند که عملیات آنها را تا حد 

امکان ثبت و مستندسازی می‌کند.

علی تتماج
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در حالی که مدت زمان زیادی از سقوط نظام سوریه 
نمی‌گذرد، این کشور از یک سو شاهد گسترش 
اشغالگری و تجاوزات آشکار رژیم صهیونیستی در سایه 
سکوت گروههای مسلح حاکم بر دمشق و از سوی دیگر 
شاهد درگیری فزاینده میان گروه‌های تروریستی و 

مسلح در مناطق مختلف است.
تروریستهای داعشی به عناصر تحریرالشام الجولانی در 
حومه الحسکه سوریه حمله کردند.از سوی  دیگر عناصر 
قسد و گروههای مسلح وابسته به ترکیه در اطراف ناحیه 
راجو در حومه حلب در شمال سوریه با یکدیگر درگیر 
شدند. ایمن الصفدی، وزیر خارجه اردن و یک هیئت 
بلند پایه قطری امروز برای دیدار با مقامات حاکم بر 
سوریه وارد دمشق شد.ایمن الصفدی، وزیر خارجه 
اردن به دمشق سفر کرده است، بعد از دیدار با احمد 
الشرع )جولانی(، رئیس اداره سیاسی سوریه گفت که در 
سوریه موضوع تروریسم را بررسی کردیم و ما در مواجهه 
با این پدیده در کنار هم هستیم؛ برای اینکه این خطری 
است که همه ما را تهدید می‌کند. وزارت خارجه قطر نیز 
از سفر یک هیئت بلندپایه این کشور به دمشق خبر داد. 
بر اساس گزارش‌های منتشر شده، یک هیئت بلندپایه 
قطری به ریاست محمد الخلیفی وزیر مشاور در امور 
خارجه با هدف گفت‌وگو با مقامات حاکم بر سوریه وارد 
دمشق شد.روزنامه انگلیسی تایمز در گزارشی از افزایش 
فعالیت و عناصر سازمان تروریستی داعش در سوریه 
خبر داد.روزنامه انگلیسی تایمز از نگرانی جدی در 
زمانی که مردم سوریه آنچه را آزادی خود پس از دهه‌ها 
حکومت قبلی توصیف می‌کند جشن می‌گیرند، صحبت 
کرد. به نوشته این روزنامه اکنون فرصتی برای بازگشت 
سازمان تروریستی داعش  برای بازسازی، جمع آوری و 

حمله در سوریه وجود دارد.پس از سقوط حکومت »بشار 
اسد« در سوریه و قدرت گرفتن گروه‌های معارض در 
این کشور، سازمان‌های اطلاعاتی فرانسه نگران تقویت 
دوباره گروه تروریستی داعش هستند.این روزنامه چاپ 
فرانسه می‌نویسد: سازمان‌های اطلاعاتی که از وضعیت 
عدم اطمینان نفرت دارند، پس از سقوط حکومت اسد 
در این کشور عربی و قدرت گرفتن گروه‌های معارض به 
رهبری ابومحمد الجولانی، نگران تبدیل شدن دوباره 

سوریه به پناهگاه تروریست‌ها هستند.
در این میان با توقف صادرات نفت عراق به سوریه، 
بحران تامین نفت این کشور پس از سقوط حکومت 
بشار الاسد، شدت گرفت.مصطفی سند، نماینده پارلمان 
عراق، در شبکه اجتماعی اعلام کرد عراق تصمیم گرفته 
است عرضه نفت به سوریه را از ماه جاری، متوقف 
کند. از سوی دیگر، فواد حسین، وزیر خارجه عراق، 
در رویدادی در بغداد، نسبت به وضعیت امنیتی سوریه 
و فعالیت‌های تروریستی احتمالی در این کشور، ابراز 

نگرانی کرد.
خبر دیگر آنکه رژیم صهیونیستی در نامه‌ای به حاکمان 
جدید دمشق اعلام کرد که به بهانه‌های امنیتی از 
مناطق تحت اشغال خود در سوریه خارج نخواهد 
شد.روزنامه »یدیعوت آحارنوت« نوشت: به رغم ارسال 
پیام‌های محافظه‌کارانه حدود یک هفته پیش »احمد 
الشرع« )ابومحمد الجولانی( رهبر هیات تحریرالشام 
مبنی بر اینکه وی قصد درگیری با اسرائیل را ندارد، 
مقامات تل آویو پیامی را به حاکمان جدید دمشق 
ارسال و تاکید کردند که هیچ تلاشی از سوی جهادگران 
)هیات تحریرالشام( برای دسترسی به جنوب سوریه را 

نمی‌پذیرند.

تروریست‌های داعش و تحریر الشام به جان هم افتادند
یک روزنامه صهیونیستی ضمن بررسی ابعاد تهدید 
یمن برای رژیم صهیونیستی، این تهدید و ساختار آن 
را بسیار پیچیده خواند و تاکید کرد که یمنی‌ها یک 

دشمن عادی نیستند.
روزنامه صهیونیستی معاریو در سایه ادامه حملات 
موشکی و پهپادی نیروهای مسلح یمن به سرزمین‌های 
اشغالی تاکید کرد که محافل امنیتی و نظامی اسرائیل 
به شدت در نتیجه افزایش تهدیدات یمن علیه تل آویو 
نگران هستند و شرایط و ساختار این تهدیدات را بسیار 
پیچیده می‌دانند و معتقدند که یمنی‌ها دشمنی عادی 

نیستند.
بنا به نوشته این روزنامه صهیونیستی، عوامل پیچیدگی 
تقابل با انصارالله و نیروهای مسلح یمنی در فاصله 
هزاران کیلومتری آنها از سرزمین‌های اشغالی است. 
علاوه بر اینکه آنها بخش گسترده از اراضی یمن را در 
اختیار دارند که در نقشه تعیین موقعیت دقیق آن ممکن 
نیست و شکست دادن آنها مشکل به نظر می‌رسد.این 
گزارش به جنگ عربستان سعودی با نیروهای مسلح 
یمن طی سال‌های گذشته و ناتوانی از تحقق پیروزی 
در این جنگ یا تسلیم کردن آنها اشاره و به نقل از یک 
منبع امنیتی نوشت که یمنی‌ها تهدیدی بی سابقه برای 
اسرائیل هستند و تل آویو نمی‌داند چگونه باید با آنها 

تعامل داشته باشد.
در نتیجه حملات نیروهای مسلح یمنی به سرزمین‌های 
اشغالی طی روزهای اخیر، پناهگاه‌های عمومی در 
سرزمین‌های اشغالی بار دیگر بازگشایی شده و با هر 
حمله موشکی یا پهپادی یمنی‌ها به تل‌آویو دو میلیون 
صهیونیست به پناهگاه‌ها می‌روند.رژیم صهیونیستی 
معتقد است که شکست یمن دشوار است و نیاز به 

همکاری با آمریکا وجود دارد. این وب سایت یک 
طرح صهیونیستی برای مقابله با یمن را فاش کرد 
که شامل ۴ حوزه اصلی  هدف قرار دادن رهبران، 
از بین بردن سیستم تولید ساح، آسیب رساندن به 
 زنجیره تامین و آسیب رساندن به زیرساخت‌های ملی

در یمن است.
در این میان عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن 
اعلام کرد: رژیم صهیونیستی از اینکه بخواهد به تنهایی 
با ما مقابله کند، عاجز است به همین دلیل از طرف‌های 
دیگر کمک می‌گیرد.محمد البخیتی، عضو دفتر 
سیاسی جنبش انصارالله یمن در مصاحبه با الجزیره 
گفت: حملات ما توانست پدافندهای هوایی آمریکا 
را سردرگم کند و پهپاد آنها با آتش خودی‌ها ساقط 
شد. تکنیک‌های ما کارآمد است و توانسته اهداف خود 
را از زمان آغاز عملیات ما در پشتیبانی از غزه محقق 
کند. وی افزود: تروریست آن کسی است که جنایت‌ها 
را در غزه مرتکب می‌شود، تروریست کسی است که 
از جنایتکار در غزه حمایت می‌کند. هدف عملیات ما 

متوقف ساختن کشتارجمعی در نوار غزه است. 
البخیتی گفت: رژیم صهیونیستی عاجز از این است که 
به تنهایی با ما رویارویی کند به همین دلیل از کسانی 
کمک می‌گیرد که از آن حفاظت کنند. وی خاطرنشان 
کرد: ما ضربه‌های دردناکی را دریافت می‌کنیم اما هر 
چقدر که گروه‌های نظامی که با ما می‌جنگند بیشتر 
شود اعتمادمان نسبت به پیروزی نیز بیشتر می‌شود. 
هر ضربه‌ای که به ما وارد شود ما از آن قوی‌تر خارج 
می‌شویم و وحدت داخلی ما بیشتر می‌شود و ما پیروز از 
آن بیرون می‌آییم. ما آماده هستیم بهای ایستادگیمان 

در کنار غزه را بپردازیم و از ترورها نمی‌ترسیم. 

تهدید یمن برای تل‌آویو بسیار پیچیده است

وقتی ادعای صهیونیست‌ها درباره پیروزی بر مقاومت رنگ می‌بازد 

عملیات ضربتی مقاومت در »بیت لاهیا«

شبکه »اسکای‌نیوز« به نقل از کنفدراسیون صنعت بازرگانی انگلیس از وخامت 
شرایط اقتصادی در این کشور خبر داد.

 کنفدراسیون صنعت بازرگانی انگلیس اعلام کرد که از آنجایی که کسب و 
کارها انتظار دارند فعالیت ها در آغاز سال آینده کاهش یابد، اقتصاد انگلیس به 
سمت تبدیل شدن به بدترین اقتصاد جهان پیش می رود.بررسی ها نشان می 
دهند که شرکت‌های بخش خصوصی انتظار دارند در سه ماه اول سال ۲۰۲۵ 
استخدام و تولید را کاهش و قیمت‌ها را افزایش دهند.یکی از دلایل اصلی این 
اقدامات تصمیم صدراعظم راشل ریوز برای افزایش سهم بیمه ملی کارفرمایان 
بود. انتظار می رود سالانه حدود ۲۵ میلیارد پوند از سهم بیمه کارفرمایان به 
دست آید.آمارهای کنفدراسیون صنعت بازرگانی انگلیس نشان می دهند که 
پس از استعفای لیز تراس از نخست وزیری، از نوامبر سال ۲۰۲۲ انتظارات برای 
رشد اقتصادی به ضعیف ترین و پایین ترین سطح خود رسیده است.به گزارش 
ایرنا، بر اساس داده‌های اوان‌اس، شاخص ماهانه تولید ناخالص داخلی انگلیس در 

اکتبر ۲۰۲۴ برای دومین ماه پیاپی ۰.۱ درصد کاهش داشته است.
در لایحه بودجه که دو ماه پیش به مجلس عوام ارائه شد، ۴۰ میلیارد پوند 
درآمد از محل افزایش مالیات‌ها پیش‌بینی شده است که ۲۵ میلیارد پوند آن 

فقط از طریق افزایش حق بیمه افراد شاغل تامین می‌شود. این بزرگترین افزایش 
مالیات‌ها در یک لایحه بودجه دولت انگلیس از زمان دولت جان میجر در سال 
۱۹۹۳ توصیف شده است تا کسری بودجه را جبران کند.بررسی آمارهای رسمی 
انگلیس در واپسین روزهای سال ۲۰۲۴ نشان می‌دهد، تعداد افرادی که در فقر 
مطلق در این کشور زندگی می‌کنند به ۱۲ میلیون نفر رسیده و بی‌خانمانی نیز 
به‌طور چشم‌گیری افزایش یافته است؛ وضعیتی که در سه دهه گذشته بی‌سابقه 
بوده و آینده اجتماعی و اقتصادی این کشور را با چالش‌های جدی مواجه کرده 
است.به گزارش ایرنا، بر اساس آخرین گزارش وزارت کار و امور بازنشستگی 
انگلیس )DWP(، تعداد افرادی که در فقر مطلق زندگی می‌کنند، از ۱۱.۷ 
میلیون نفر در سال ۲۰۲۳ به ۱۲ میلیون نفر در سال ۲۰۲۴ افزایش یافته است. 
این آمار شامل ۳.۶ میلیون کودک است که نسبت به سال گذشته ۳۰۰ هزار 

نفر افزایش داشته است.بی‌خانمانی به‌عنوان یکی از پیامدهای مستقیم فقر، در 
سال‌های اخیر به‌طور قابل‌توجهی افزایش یافته است. آمارها نشان می‌دهند که 
بیش از ۱۵۰ هزار کودک در انگلیس با بی‌خانمانی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

در لندن، بیش از ۱۸۳ هزار بی‌خانمان در محل‌های اسکان موقتی که توسط 
شوراهای محلی فراهم شده، زندگی می‌کنند. این بالاترین رقم بی‌خانمانی 
ثبت‌شده در پایتخت انگلیس و نشان‌دهنده بحران جدی در زمینه مسکن و 
ناکارآمدی سیاست‌های دولت در تأمین سرپناه برای اقشار آسیب‌پذیر است.

افزایش قیمت انرژی به دنبال جنگ اوکراین و سیاست‌های جهانی تأمین منابع 
انرژی نیز باعث شده است تا بسیاری از خانواده‌ها نتوانند قبوض انرژی خود 
 ،)Ofgem( را پرداخت کنند. طبق گزارش اداره تنظیم بازار انرژی انگلیس
قیمت متوسط قبوض انرژی خانوارها در سال ۲۰۲۴ به ۲ هزار و ۷۰۰ پوند در 
سال رسیده است. این رقم برای بسیاری از خانواده‌ها غیرقابل تحمل و منجر 
 ،)food foundation( به افزایش بدهی‌ها شده است.طبق گزارش بنیاد غذا
۲۵ درصد از خانواده‌های انگلیسی قادر به تأمین غذای کافی برای فرزندان خود 
نیستند. این مسئله منجر به افزایش سوءتغذیه در میان کودکان شده و سلامت 

جسمی و روانی آنها را تحت تأثیر قرار داده است.

 اقتصاد انگلیس 
در بدترین شرایط قرار دارد


